

**رئیس جمهور پس از دریافت حکم تنفیذ:**

# تنها با همگرایی و قانونگرایی می توانیم از تنگناها عبور کنیم

**زمان پاسخگویی از امروز آغاز می شود****سیاست**

رئیس جمهور منتخب با بیان این جمله که همچنان خاک پای ملت شریف ایران هستم، عنوان کرد: مردم آگاهانه در این میدان پانهداند و با رأی خود به تغییر، بار سنگینی را در این شرایط خطیر بر دوش این حقیق گذاشتند. آنان که به من یا به نامزدهای رقیب رأی دادند یا حتی از سر دغدغهمندی و نقد و اعتراض وارد عرصه انتخاب نشدند انتظار تحول را پیش روی نظام، من و دولت آینده ندارند که زمان پاسخگویی از امروز عملاً آغاز می شود.

چشم‌انداز نظام جمهوری اسلامی، اجرای سیاست‌های کلی ابلاغی و قانون برنامه است که باید به طرف آن حرکت کنیم. رئیس جمهور، چشم‌انداز ایران را کشوری توسعه یافته با جایگاه اول اقتصادی، علمی، فناوری در سطح منطقه و با هویت اسلامی و انقلابی الهام بخش در جهان اسلام و با تعامل سازنده و مؤثر در روابط بین‌الملل برشمرد و خاطر نشان کرد: چشم‌انداز ما کشوری توسعه یافته متناسب با مقتضیات فرهنگی، متکی بر اصول اخلاقی و ارزش‌های اسلامی و آزادی‌های مشروع و عدالت اجتماعی، حفظ کرامت و حقوق انسان‌ها و بهره‌مند از امنیت اجتماعی و قضایی است.

**عبور از بحران‌ها با همگرایی و قانون‌گرایی**

وی برخورداری از دانش پیشرفته و توانا در تولید علم و فناوری و متکی بودن بر سهم بزرگ منابع انسانی و سرمایه اجتماعی در تولید ملی، امن، مستقل و مقتدر با سامانه دفاعی مبتنی بر بازآرندگی همه جانبه و پیوستگی مردم و حکومت را از ویژگی‌های کشوریمان دانست و بیان کرد: ایران در چشم‌انداز ما کشوری برخوردار از سلامت، رفاه، امنیت غذایی، فرصت‌های برابر، توزیع مناسب درآمد، نهاد مستحکم خانواده، به دور از فقر و تبعیض و بهره‌مند از محیط زیست مطلوب، ایثارگر، مؤمن، رضایتمند، برخوردار از وجدان کاری، انضباط و روحیه تعاون و سازگاری

## حاشیه‌نگاری خبرنگار «ایران» از حضور در مراسم تنفیذ حکم رئیس جمهور مرکز ثقل سیانت از مردم‌سالاری

**گزارش****مرتضی گل‌پور**

خبرنگار

اینجا حسینیه امام خمینی (ره) است، جایی در قلب تهران که ۳۵ سال پیش، مرکز ثقل جمهوری اسلامی ایران از حسینیه جماران به این حسینیه منتقل شد. این حسینیه با دیوارهای آجری و زیلوهای معروف آبی و سفید که روی زمین پهن شده، در همه ۳۵ سال گذشته تضمین کننده مردم‌سالاری و جای‌جایی مسالمت‌آمیز و قانونی قدرت در جمهوری اسلامی ایران بوده است. تصویر شهید رئیسی که میان رئیس جمهور منتخب و رئیس وقتننه قرار داده شده بود، بیانگر همین جابه‌جایی و راه دشواری بود که جمهوری اسلامی ایران پس از مسعود پزشکیان پس از برگزاری مراسم تنفیذ، با پدرفه رئیس دفتر مقام معظم رهبری و محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری دولت سیزدهم، به طور رسمی کار خود را آغاز کرد. به این ترتیب دوره تازه‌ای از حیات جمهوری اسلامی و ایران آغاز شد؛ دوره‌ای که بنا به توصیه‌های رهبر معظم انقلاب در مراسم تنفیذ و تأکیدات رئیس جمهور، قرار است تجربه تازه‌ای برای ایران باشد.

**پایان رقابت‌های سیاسی**

مراسم تنفیذ ساعت ۱۰ صبح با حضور رهبر انقلاب در حسینیه امام خمینی (ره) آغاز شد. اما میهمانان از ساعت ۷ و نیم صبح خود را به در خیابان شهید کشاورست رساندند. نحوه حضور ساده بود، همچنان که حسینیه امام خمینی (ره) ساده



بود. اما در همین سادگی بود که رویدادهای بزرگ و تاریخ‌ساز، همچون همین تنفیذ چهاردهمین رئیس جمهور منتخب ملت ایران در آن روز داده بود. فاصله ورودی شهید کشاورست تا حسینیه، فرصتی برای کب و گفت‌های مقام‌ها و شخصیت‌های مختلف بود که یکدیگر را در اینجا ملاقات کرده بودند. در این حسینیه، چپ و راست، اصلاح‌طلب یا اصولگرا معنا نداشت. همه در کنار هم نشستند. غیر از تعیین صندلی برای سفرای خارجی میهمان، اولویت نشست روی صندلی با کسانی بود که زودتر از راه می‌رسیدند. در جایگاه نزدیک‌تر، همچون سایر بخش‌های حسینیه، باز هم سیاست رنگ باخته بود. در آنجا، هم محمدرضا عارف را می‌شد دید، هم محسن منصوری، هم سعید جلیلی، هم علی لاریجانی و حسن روحانی. برای بسیاری این سؤال پیش آمده بود که چرا لاریجانی یا حسن روحانی، کنار سعید جلیلی نشسته بودند. واقعیت این است که آن صف و آن ترکیب، حاصل تصمیم مدیران حسینیه امام خمینی (ره) بود. شاید به این منظور که نه تنها مراسم تنفیذ به معنای پایان رقابت‌های سیاسی و آغاز

وزیر اطلاعات و سپس دقایقی با دادستان کل کشور صحبت می‌کرد. صحبت‌های پرهیجان او نشان می‌داد که دغدغه‌ای جدی را در میان می‌گذارد. محمدجواد ظریف، حسین روحانی و ناطق نوری هم در دقایق اندک باقی مانده به مراسم از راه رسیدند.

**مراسمی با مناتت کامل**

۵ دقیقه مانده به ۱۰ صبح، سران قوا وارد شدند. ابتدا مخبر روی صندلی خود نشست و در کنار او رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، مسعود پزشکیان برای این مراسم کت و شلوار پوشیده بود و کنار او رؤسای قوای مقننه و قضائیه نشسته بودند. رأس ساعت ۱۰ صبح رهبر انقلاب وارد حسینیه شدند و همه به احترام ایشان برخاستند. پس از ناوختن سرود ملی، قرآن تلاوت شد که آیاتی از سوره نسا و سوره کوثر بود. با پایان قرآنت، قاری مورد تقد و توجه رهبر انقلاب قرار گرفت. سپس وزیر کشور پشت تریبون قرار گرفت و گزارشی از فعالیت خود بویژه در زمینه برگزاری انتخابات قرائت کرد. با پایان گزارشی وزیر کشور، حجت‌الاسلام گلپایگانی رئیس دفتر رهبر انقلاب پشت تریبون رفت و متن حکم تنفیذ قرائت کرد. بیان جمله «منصب می‌کنم» در حکم تنفیذ از سوی گلپایگانی، با صلوات حضار همراه شد، به منزله تبرک و تیمن است. حکم. در این مرحله، محمد مخبر که در دوره ۵ روز گذشته سرپرستی ریاست جمهوری را برعهده داشت، حکم تنفیذ را به رهبر انقلاب تقدیم کرد و رهبر انقلاب نیز حکم را به پزشکیان اهدا کردند. سخنرانی پزشکیان که با خواندن شعر «ای نسل» ۱۵ دقیقه به طول انجامید. این سخنرانی با بیان قول‌هایی همراه بود، از جمله

وسایست‌های کلی است که ابلاغ فرمودند و قانون برنامه است که در مناظرات بر آن تأکید کردم.

**نیازمند پشتوانه و رضایت مردم**

وی پشتوانه و رضایت مردم را از نکات مهم برشمرد و با استناد به حدیثی گفت دلیل اینکه ما بطور درست خدمتگزار خواهیم بود یا نخواهیم بود این است که آیا مردم از ما راضی خواهند بود یا نخواهند بود. نوع رفتار را در قبال مردم باید بر اساس چشم‌اندازها و برنامه برای خودمان در نظر بگیریم و باید با تمام وجود به این مردم محبت و عشق بورزیم.

**خدمت به مردم سرلوحه همه مدیران و وزیران باشد**

پزشکیان با استناد به نهج البلاغه که حضرت علی (ع) فرمودند نباید در مقابل مردم بایستیم اظهار کرد: خدمت به مردم باید سرلوحه زندگی ما و همه مدیران و وزیرانی باشد که ما انتخاب می‌کنیم و باید با تمام وجود به این مردم عشق بورزیم این رفتار شخصی و باور ماست.

وی با بیان اینکه موفقیت دولت در پاسخ مناسب به انتظارات مردم و ضرورت تحول و اصلاح امور کشور، توفیق نظام و نشانه دور اندیشی و اقتدار رهبر انقلاب است گفت: از نظام حکمرانی کشور، نخبگان و نهادهای مدنی، جریان‌های سیاسی و یکایک ملت شریف ایران می‌خواهم که دست به دست هم دهیم تا فضای احیای نشاط، امید و اعتماد امروز مردم برای آینده ایران پایدار بماند.

**تعهد پزشکیان به مردم و رهبر انقلاب**

رئیس جمهور با بیان اینکه ظلم این است که عددهای از دوستان و جناح خود را داشته باشیم و مردم را نداشته باشیم، اظهار کرد: بارها گفته‌ام، در سلامت، شغل، جایگاه و تقسیم منابع، مراعات انصاف جزو اصولی است که باید به آن پایبند باشیم. به مردم و مقام معظم رهبری تعهد می‌دهم که برای مردم جز انصاف و عدالت راهی دیگر را نپوییم. قول می‌دهیم که با تمام وجودمان به این مردم خدمت کنیم. قول می‌دهیم که در راه شهیدان و کسانی که در راه مملکت جان خود را فدا کردند، تا پای جان بایستیم. بازگشت کشور به جایگاه واقعی خود و عزت و افتخار، جز با وحدت و قانونگرایی امکانپذیر نیست.

**سیاسی****می‌کوشم فرزند خلفی برای این ملت باشم**

پزشکیان با بیان اینکه خاک پای ملت ایران هستم و می‌کوشم فرزند خلفی برای این ملت باشم افزود: از رهبر معظم انقلاب و ملت شریف ایران که خالق فرصت‌های نو برای سرپلندی ایران هستند می‌خواهم مرا باری کنند که بتوانم بخشی از نگرانی مردم را برای ایران کم کنم. من شریک دردهای مردم و پیونده راه پیشرفت و اعتلای ایران خواهم بود. وی در پایان بیان داشت: از شورای نگهبان، سرپرست نهاد ریاست جمهوری و وزیر کشور که نقش عمده‌ای در برگزاری انتخابات داشتند تشکر می‌کنم و سیاستگزار شخصیت‌های ملی و جریان‌های سیاسی اصولگرا، اصلاح‌طلب، تحول‌خواه، زنان، مردان، جوانان سراسر کشور و ایرانیان خارج کشور هستم که با حضور خود بر میزان مشارکت افزودند و مسئولیت جدیدی در برابر کارگزاران کشور نهادند. خدا یا چنان کن سرانجام کار را تو خوشنود باشی و ما راستکار...

**گزارش وزیر کشور از برگزاری انتخابات**

در ابتدای مراسم تنفیذ ریاست جمهوری، احمد وحیدی وزیر کشور به ارائه گزارشی از برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری پرداخت و گفت: دولت سیزدهم وزارت کشور توانست بر اساس سیاست‌های کلی انتخابات و خطوط راهبردی مدنظر رهبری یعنی سلامت، مشارکت، رقابت، امنیت و با بی‌طرفی و امانداری، فرآیند انتخابات را اجرا کند. احمد وحیدی با یادآوری برگزاری انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری در دوره ریاست ۳۵ روزه و در فضای متاثر از شهادت اندوه‌بار آیت‌الله رئیسی عزیز و همراهان شهیدشان به بیان برخی دیگر از ویژگی‌های این انتخابات پرداخت. آرمش سیاسی از آغاز تا پایان انتخابات همراه با سلامت کامل در عین رقابت فشرده میان نامزدها؛ تأمین امنیت انتخابات با وجود برآورد پهنیدات خرابکارانه تروریستی و سایبری؛ زمینه‌سازی و تسهیل‌گیری برای حضور همه سالیق سیاسی و در عین حال عدم پذیرش کوچک‌ترین دخالت جانبدارانه از سوی مجریان و ناظران به سمت هر جناح و نامزد؛ دقت و صحت کار فرآیند اجرایی انتخابات و افزایش ۲۵ درصدی رأی‌دهندگان در مرحله دوم نسبت به مرحله اول از جمله ویژگی‌های این دوره است که از سوی وزیر کشور مورد اشاره قرار گرفت.

رئیس این رژیم در کنگره آمریکا.

**آغاز دیواره گدده‌های دوستانه**

با پایان سخنرانی رهبر انقلاب و خروج ایشان از حسینیه، سران قوا نیز از حسینیه خارج شدند. دیگر مهمانان در حسینیه و بیرون از آنجا، همچنان گفت‌وگوهای دوستانه خود را دنبال کردند. درحالی که میهمانان راه خروج از حسینیه و خیابانان کشوردوست را دنبال می‌کردند، رئیس جمهور جدید به ساختمان مجاور می‌رفت، جایی که کار خود را به عنوان نهمین رئیس جمهور آغاز می‌کند و این راه، یعنی راه بین‌راهی حسینیه و دفتر رئیس جمهور، همین است که بسیاری رفت‌اند، راهی که بیانگر سازگاری اساسی و قانونمند در جابه‌جایی قدرت و دولت در جمهوری اسلامی ایران است.



اینجا حسینیه امام خمینی (ره) است. این حسینیه

در همه ۳۵ سال گذشته تضمین‌کننده مردم‌سالاری و جای‌جایی مسالمت‌آمیز و قانونی قدرت در جمهوری اسلامی ایران بوده است

**دیده چه خبر؟****مسأله «ایران» است، نه «جمهوری اسلامی»!**

«خبر اول اینکه، ادعای واهی و خام‌دستانه «دونالد ترامپ» که خواستار نابودی ایران شده بود، از سوی یکی از چهره‌های نزدیک به او تکرار شد: «الهام کوهانیم»، نماینده خواستار نابودی ایران شد. این خواسته در واکنش به پیست یکی از کاربران امریکایی مطرح شد که پرسیده بود چه هزینه هزینه حضور حامیان فلسطین در نزدیکی کاخ سفید را تأمین می‌کند. «کوهانیم» در پاسخ به این سؤال می‌گوید که ایران حامی معترضان ضد اسرائیلی است. در واکنش به این پاسخ، یکی از کاربران اپوزیسیون ایرانی به او توصیه می‌کند به جای لفظ ایران، به جمهوری اسلامی اشاره کند. اما دستیار سابق ترامپ ترجیح می‌دهد همچنان بر ادعای خود پافشاری کند و مدعی شود که «همه ایرانیان باید هزینه پس بدهند.»

به نظر می‌رسد خواسته واهی ترامپ و تکرار آن از سوی حامیان رژیم صهیونیستی در روند جلب آرای است که نامزد جمهوریخواه انتخابات ریاست جمهوری در میان بدنه یهودیان ساکن آمریکا و طرفدار رژیم اسرائیل در فضای سیاست داخلی آمریکا جست‌وجوی کند؛ ادعایی که پیشتر واهی بودن آن در دوره مسئولیت ترامپ به عنوان رئیس جمهور ثابت شده و حتی به عقب‌نشینی او از خواسته‌های حداقلی خود برای مذاکره با ایران منجر شده بود.

**دست فرمان اینترنشنال****به سمت ترامپ برگشت**

«دست آخر اینکه، تلویزیون ضدایرانی ایران اینترنشنال پس از ساکن کردن مجری مشهور خود در سرزمین‌های اشغالی و شروع رسمی مذاکرات به دولت یابین، به عضویت کمپین انتخاباتی دونالد ترامپ درآمده است. برنامه‌های این رسانه صهیونیستی حالا جز در حمایت از کودک‌کشان اسرائیلی و حمله به جمهوری اسلامی، مسیر جدیدی در تحلیل انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را نیز درپیش گرفته است. این شبکه با اعلام رسمی حمایت‌های خود از ترامپ، کاملاً اهریس رقیب او را خطرناک نامید و عدم حضور او در نشست قانونگذاران امریکایی با بنیامین نتانیاهو جنایتکار جنگی اسرائیل را به‌منظور جلب توجه برای گرفتن آرای مسلمانان امریکایی دانست. این شبکه همچنین ابراز رضایت کرد که همچنان پس از تغییر نامزد حزب دموکرات آمریکا، اوضاع نظرسنجی‌ها «خوشبختانه» به نفع ترامپ است.

این رسانه همچنین آتش‌زدن پرچم آمریکا از سوی مخالفان حضور نتانیاهو در خاک این کشور را «فاجعه» خواند و حامیان امریکایی فلسطین را «وحشی» نامید.

**آگهی مناقصه عمومی دوم‌رحله‌ای****توام‌بارز یابی کیفی**

4 نوبت دوم

مناقصه شماره 4024002 (JPC)

موضوع: تأمین P/F "NINGBO LIANTONG" CONVECTION COIL – FPH FOR GAS FURNACES



شرکت پتروشیمی جم (سهایی عام) در نظر دارد تأمین P/F "NINGBO LIANTONG" CONVECTION COIL – FPH FOR GAS FURNACES را از طریق فراخوان عمومی، به‌شرکت واجد شرایط و ناگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود تا تاریخ ذکر آگهی به‌تاریخ (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR مراجعه و اطلاعات بیشتر را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌ها ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵ داخلی ۳۵۱ تماس حاصل نمایند.

**الف- طرح مختصر کار، تأمین**  
P/F "NINGBO LIANTONG" CONVECTION COIL – FPH FOR GAS FURNACES  
**ب- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** یک میلیارد و یکصد و بیست و پنج میلیون تومان معادل ۲۰۰/۰۰۰ (بیست) میلیارد تومان  
**مواد زمان مناقصه:**  
تاریخ درج آگهی: ۱۳۰۳/۰۵/۰۹ تا ۱۳۰۳/۰۵/۰۸  
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وب‌سایت پتروشیمی جم: ۱۳۰۳/۰۵/۱۷  
آخرین مهلت ارسال اسناد مناقصه (پاکت آگهی): ۱۳۰۳/۰۵/۳۱  
تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله اول ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که حاز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.

**ج- برخی نکات مهم:**  
شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش‌نویس قرارداد و سایر اسناد مناقصه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و بخواه همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی) به دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت شود.  
شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک مناقضی شرکت در مناقصه، برای تاه اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵

شماره فکس: ۰۲۱-۸۸۵۶۶۸۸۱

**روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم**